PAGE
3

Распоряжение Администрации города № 428 от 11.02.2013
О завершении аттестации рабочих

мест по условиям труда в структурных

подразделениях Администрации

города и утверждении ее результатов

В соответствии со ст.209, 212 Трудового кодекса Российской Федерации  (с изменениями от 28.07.2012 № 136-ФЗ), приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26.04.2011 № 342н «Об утверждении Порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда», распоряжением Администрации города от 27.05.2011 № 1294                     «О проведении аттестации рабочих мест в структурных подразделениях Администрации города в 2012 году» (с изменениями от 10.09.2012 № 2630), на основании результатов аттестации:

1. Признать аттестацию рабочих мест по условиям труда в департаменте финансов, комитете по здравоохранению, управлении бюджетного учёта                  и отчётности, управлении информационной политики, архивном отделе завершенной.

2. Утвердить результаты аттестации рабочих мест по условиям труда                    в департаменте финансов, комитете по здравоохранению, управлении бюджетного учёта и отчётности, управлении информационной политики, архивном        отделе согласно приложению.

3. Следующую аттестацию рабочих мест по условиям труда в департа-менте финансов, комитете по здравоохранению, управлении бюджетного учёта          и отчётности, управлении информационной политики, архивном отделе провести в 2017 году.
4. Управлению по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям  (Абраров Р.Ф.) организовать:

- хранение документов по аттестации рабочих мест по условиям труда управления бюджетного учёта и отчётности, управления информационной      политики, архивного отдела не менее 5 лет;
- ознакомление работников, вновь принимаемых на работу в управление бюджетного учёта и отчётности, управление информационной политике,         архивный отдел с картой аттестации рабочего места под роспись при прове-дении вводного инструктажа.
5. Департаменту финансов (Шерстнева А.Ю.) организовать:

- хранение документов по аттестации рабочих мест по условиям труда         не менее 5 лет;
- ознакомление работников, вновь принимаемых на работу с картой аттестации рабочего места под роспись.
6. Комитету по здравоохранению (Сухарев Д.А.) организовать:

- хранение документов по аттестации рабочих мест по условиям труда          не менее 5 лет;
- ознакомление работников, вновь принимаемых на работу с картой аттестации рабочего места под роспись.
7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя     главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от _____________ № _____

Перечень документов

по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда

в структурных подразделениях Администрации города
1. Перечень рабочих мест, подлежащих аттестации по условиям труда.

2. Карты аттестации рабочих мест по условиям труда с протоколами          измерений и оценок.

3. Сводную ведомость результатов аттестации рабочих мест по условиям труда.

4 Сводную таблицу классов условий труда, установленных по резуль-татам аттестации рабочих мест по условиям труда, компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам.
5. План мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда.

6. Протокол заседания аттестационной комиссии по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда.